Протокол Управляющего совета
от 08.12.2022 № 5

Присутствовали:

1 т-г тт тт Родитель (законный представитель)
1 Петров Николаи Николаевич V . 1 '

учащегося 5 «А» класса
о тт Л л -г, Заместитель директора
2 Дикалова Марина Валентиновна , „ „„ ^ F МОУ гимназия № 87

Подварко Елена Юрьевна Директор
МОУ гимназия № 87

л тт «г о тт Заместитель директора
4 Добренко Светлана Ивановна M Q y m a 3 H / № 8 у

Р

5 Бирюкова Анна Юрьевна Р о д и т е л ь ( З
п

а ™ ы й представитель)
учащегося 9 «В» класса

с о т-. тт Родитель (законный представитель)
6 Власова Елена Петровна \ ^ ^ '

учащегося 2 «Б» класса
7 Сидоренко Наталья Анатольевна Учитель биологии

0 Широбокова Диана 1Л „ о А Учащаяся 10 «Б» класса Александровна

„ Медведева Екатерина л г У -р, Учащаяся 11 «А» класса Вадимовна

Повестка заседания Управляющего совета:

1. Об установлении стимулирующих выплат за квалификационную
категорию.

По первому вопросу слушали заместителя директора Н.В. Романченко о
проведении постоянных выплат за высшую квалификационную категорию
М.В. Дикаловой, учителю начальных классов, с 29.12.2022 по 29.12.2027.

Решили единогласно: установить повышающий коэффициент (0,15) к
окладу (ставке) заработной платы за высшую квалификационную категорию
М.В. Дикаловой, учителю начальных классов, с 29.12.2022 по 29.12.2027.

/ у / ' Х ' у

Председатель УС / / 'Д Н.Н. Петров

Секретарь УС сЖЛ г̂хб/ М.В. Дикалова